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Bohater niezwyciężony - czytaj całość
W ramach lokalnych obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych Muzeum Saturn
zaprasza 2 marca o godz. 17.00 na wykład Moniki Bortlik-Dźwierzyńskiej, historyka Instytutu
Pamięci Narodowej oddział w Katowicach, poświęcony postaci rotmistrza Witolda Pileckiego.

27 lutego 2018 Bohater niezwyciężony - czytaj całość
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Zmiana na stanowisku burmistrza miasta - czytaj całość
Dotychczasowego włodarza Zbigniewa Szaleńca zastąpi Maciej Sitek.

27 lutego 2018 Zmiana na stanowisku burmistrza miasta - czytaj całość

Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj
całość
W czwartek, 1 marca, obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych". Z tej okazji
o godz. 9.00, w kościele pw. św. Stanisława BM odbędzie się uroczysta Msza św., po której
nastąpi złożenie kwiatów pod tablicą, poświęconą niezłomnym bohaterom.

27 lutego 2018 Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość

Czeladzianie zmagali się na stoku - czytaj całość
W niedzielę, 24 lutego 2018 roku na stoku Złoty Groń w Istebnej odbyły się - już po raz 12 -
Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim oraz Snowboardzie, w których wzięło udział 113
zawodników.
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26 lutego 2018 Czeladzianie zmagali się na stoku - czytaj całość

"Pozostałości" Dobiesława Gały w Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
„Pozostałości” to kolejna wystawa, na którą zaprasza Galeria Sztuki Współczesnej
„Elektrownia”.

26 lutego 2018 "Pozostałości" Dobiesława Gały w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" -
czytaj całość

Tymczasowe zmiany w funkcjonowaniu komunikacji
tramwajowej w Czeladzi - czytaj całość
Komunikacyjny Związek Komunalny GOP informuje, że w związku z modernizacją przejazdu
drogowo-tramwajowego w ciągu ul. Będzińskiej w Czeladzi od 21 lutego (środa) do godz. 04:00
dnia 26 lutego (poniedziałek) nastąpi zmiana organizacji ruchu tramwajowego.

22 lutego 2018 Tymczasowe zmiany w funkcjonowaniu komunikacji tramwajowej w Czeladzi -
czytaj całość
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Rotmistrz Witold Pilecki - żołnierz niezłomny - czytaj
całość
Muzeum Saturn serdecznie zaprasza do zwiedzania wystawy „Rotmistrz Witold Pilecki
1901–1948” przygotowanej przez Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Warszawie i Światowy
Związek Żołnierzy AK.

21 lutego 2018 Rotmistrz Witold Pilecki - żołnierz niezłomny - czytaj całość

73. rocznica powrotu Dzieci Potulic z hitlerowskiego
obozu - czytaj całość
W poniedziałek, 19 lutego, odbyły się miejskie uroczystości, upamiętniające 73. rocznica
powrotu Dzieci Potulic z hitlerowskiego obozu.

20 lutego 2018 73. rocznica powrotu Dzieci Potulic z hitlerowskiego obozu - czytaj całość

II Halowy Turniej Piłki Nożnej im. Waldka Lubnaua za
nami - czytaj całość
W minioną sobotę, 17 lutego w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbył się
II Halowy Turniej Piłki Nożnej, poświęcony pamięci Waldemara Lubnaua.

19 lutego 2018 II Halowy Turniej Piłki Nożnej im. Waldka Lubnaua za nami - czytaj całość
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Prace Grzegorza Skrzypka w GSW "Elektrownia" - czytaj
całość
Prezentowany w „Elektrowni” cykl Grzegorza Skrzypka „KONIOSTWORY” to kompozycje pełne
zaskakujących istot powstałych w wyobraźni twórcy. Są niezwykle barwne i delikatne - jakby
przeniesione ze świata baśni.

19 lutego 2018 Prace Grzegorza Skrzypka w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
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